
26.-27.04.2025 Ort: 75038 Oberderdingen - Germany

LM BW 2025 Statische Kurzwaffe - Sportpistole
Einzelwertung - C.13 Sportpistole

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Judt, Andreas 38704 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 135 136 3 5 18 2 1 271
2 Riexinger, Holger 22906 SLG Oberderdingen e.V. 130 129 3 5 7 11 4 259
3 Bien-Fendt, Dirk 56891 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 130 128 4 4 8 9 4 258
4 Lauer, Frank 45152 SLG Nibelungen Odenheim 132 123 3 4 12 3 7 255
5 Thomas, Irene 53585 SLG Bruchsal 1984 e.V. 126 112 0 5 7 7 4 238
6 Kleiner, Michael 43866 SLG Stebbach e.V. 106 123 3 2 4 9 7 229
7 Sauerwein, Waldemar 58626 SLG Hardtwald e.V. 107 116 2 2 5 11 3 223
8 Häußler, Karl 4625 SLG Schorndorf 121 100 1 1 9 7 4 221
9 Giebel, Dirk 65271 SLG Bruchsal 1984 e.V. 106 107 3 1 5 5 6 213

10 Horton, Robb 56448 SLG Oberderdingen e.V. 97 102 2 1 4 8 2 199
11 Jäckle, Alexander 13156 SLG Schönbuch e.V. 89 95 0 0 4 6 5 184
12 Christin, Sebastian 49818 SLG GSC Möglingen 70 98 0 1 2 7 6 168
13 Frey, Josef 1631 SLG S.V. Weissenau 74 66 0 1 2 1 6 140
14 Bellinghausen, Franz 43186 SLG Schönbuch e.V. 74 58 0 0 2 5 5 132
15 Baur, Heiko 22026 SLG BW Stuttgart 64 53 0 0 1 1 3 117
16 Braetsch, Norbert 62183 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 62 47 0 0 0 1 6 109
17 Hoffmann, Rene 41536 SLG Kirchheim/T. 14 25 0 0 0 0 0 39
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26.-27.04.2025 Ort: 75038 Oberderdingen - Germany

LM BW 2025 Statische Kurzwaffe - Sportpistole
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 9 mm

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Pfingstag, Maik 41003 SLG Target Sindelfingen 143 139 7 8 12 3 0 282
2 Hepp, Klaus 30880 SLG Stebbach e.V. 138 138 5 6 14 5 0 276
3 Dietrich, Andreas 17583 SLG Oberrot 135 137 4 5 15 5 1 272
4 Scheytt, Achim 56866 SLG Oberderdingen e.V. 136 134 3 8 11 5 3 270
5 Waldherr, Martin 52930 SLG Stebbach e.V. 137 132 5 8 11 3 1 269
6 Minks, Antonin 64922 SLG Stuttgart-Mühlhausen e.V. 136 133 5 8 8 6 2 269
7 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 130 139 3 7 13 3 4 269
8 Riexinger, Holger 22906 SLG Oberderdingen e.V. 136 131 5 2 14 8 1 267
9 Lewandowski, Marko 24172 SLG Heuberg e.V. 134 133 4 5 11 8 2 267

10 Schmidt, Volker 1095 SLG S.V. Weissenau 128 139 3 9 8 7 2 267
11 Meier, Martin 59733 SLG Baden-Yburg 136 130 3 4 13 9 1 266
12 König, Markus 21510 SLG Baden-Yburg 136 130 3 4 15 6 1 266
13 Judt, Andreas 38704 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 129 137 4 6 10 7 2 266
14 Gansert, Andreas 27030 SLG S.V. Weissenau 131 134 4 5 12 6 1 265
15 Binici, Ibrahim 31591 SLG Vaihingen/Enz 130 132 3 5 11 7 3 262
16 Fränkle, Jörg 66951 SLG Grafen Bauschlott 134 127 4 6 7 8 4 261
17 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 133 128 1 3 15 9 2 261
18 Ayaz, Hüseyin 51160 SLG Baden e.V. 128 133 2 6 10 7 5 261
19 Kleiner, Michael 43866 SLG Stebbach e.V. 123 137 3 4 13 6 2 260
20 Sensbach, Bernd 21602 SLG Holzbach e.V. 125 133 1 5 12 8 2 258
21 Romig, Reinhard Günter 64867 SLG Stebbach e.V. 133 123 0 7 10 8 2 256
22 Thomas, Irene 53585 SLG Bruchsal 1984 e.V. 128 127 1 3 13 9 3 255
23 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 127 128 3 0 13 10 4 255
24 Schelkus, Hardy 48976 SLG Dornstetten e.V. 131 123 2 5 9 6 7 254
25 Warner, Annette 61632 SLG Mettertal e.V. 124 129 2 2 14 7 3 253
26 Becker, Jürgen 24767 SLG Kraichgau e.V. 130 120 2 2 11 9 3 250
27 Jäckle, Alexander 13156 SLG Schönbuch e.V. 129 121 0 3 11 10 5 250
28 Reich, Carsten-Uwe 25850 Einzelmitglied 129 120 1 3 11 8 5 249
29 Bippes, Yvonne 61115 SLG Oberderdingen e.V. 127 122 2 3 9 10 3 249
30 Huber, Andreas 17584 SLG Oberrot 118 131 3 2 12 5 5 249
31 Sauerwein, Waldemar 58626 SLG Hardtwald e.V. 121 127 3 5 6 8 6 248
32 Kreichgauer, Thomas 20115 SLG Hardtwald e.V. 125 119 3 2 9 7 6 244
33 Giebel, Dirk 65271 SLG Bruchsal 1984 e.V. 123 121 3 2 9 5 7 244
34 Schwalk, Bernhard 33754 SLG Stuttgart-Mühlhausen e.V. 121 121 3 4 7 6 6 242
35 Schäfer, Peter 61544 SLG Mettertal e.V. 125 116 2 4 6 9 5 241
36 Belser, Frank 67496 SLG Mettertal e.V. 121 120 1 0 13 9 2 241
37 Latos, Hendrik 49356 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 114 127 1 2 13 3 9 241
38 Gansert, Oliver 19095 SLG S.V. Weissenau 122 116 0 3 6 10 8 238
39 Künzler, Ingrid 66513 SLG Oberderdingen e.V. 120 115 1 0 9 9 7 235
40 Becker, Thomas 58962 SLG Oberderdingen e.V. 113 122 1 3 9 8 1 235
41 Becker, Karin 58963 SLG Oberderdingen e.V. 121 113 1 2 9 7 5 234
42 Bien-Fendt, Dirk 56891 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 117 114 2 2 3 11 7 231
43 Danabasi, Erkan 55623 SLG Baden e.V. 108 122 3 4 4 6 5 230
44 Martsch, Erich 3152 SLG GSC Großbettlingen 122 107 2 1 8 7 5 229
45 Keck, Hans Peter 10878 SLG Kraichgau e.V. 121 108 1 0 8 11 2 229
46 Eichmann, Herbert 54224 SLG 844 Alemannische Wäldler e.V. 117 111 1 2 7 5 8 228
47 Gross, Thomas 61546 SLG Baden-Yburg 110 117 2 2 5 6 8 227
48 Mühlbacher, Andreas 48742 SLG Urbach-Rems e.V. 103 124 1 3 5 9 5 227
49 Kreisel, Bernhard 9914 SLG Remseck e.V. 113 112 0 3 5 6 10 225
50 Pollmann, Heinrich Erich Rudolf 51071 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 115 109 1 0 9 10 4 224
51 Mozer, Christian 53476 SLG Bruchsal 1984 e.V. 123 100 3 2 1 9 6 223
52 Schultz, Horst 46816 SLG Welzheimer Wald 117 106 1 4 5 6 5 223
53 Engel, Kurt 27961 SLG Remseck e.V. 104 118 0 3 7 6 4 222
54 Küfner, Benjamin 59854 SLG Reservisten Herrenberg e.V. 106 113 1 2 5 6 7 219
55 Caliskan, Halim 60923 SLG Vaihingen/Enz 120 97 2 2 6 8 2 217
56 Kunszt, Karl-Heinz 70390 Einzelmitglied 108 107 0 1 5 10 5 215
57 Häußler, Karl 4625 SLG Schorndorf 102 112 0 2 6 8 4 214
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26.-27.04.2025 Ort: 75038 Oberderdingen - Germany

LM BW 2025 Statische Kurzwaffe - Sportpistole
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 9 mm

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

58 Roller, Dieter 26531 SLG RAG Stuttgart 102 112 3 2 2 4 7 214
59 Steinhauser, Harald 30913 SLG Schorndorf 102 109 1 2 6 7 4 211
60 Stokbroeks, Herbert Matheas Antonius 62892 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 88 120 2 4 3 4 6 208
61 Bräuning, Mathias 29504 SLG Holzbach e.V. 115 91 0 4 5 0 11 206
62 Grimme, Kurt 9983 SLG Schönbuch e.V. 98 108 0 1 4 7 9 206
63 Mader, Andreas 59388 Einzelmitglied 98 102 1 0 3 5 12 200
64 Lohmüller, Dietmar 48943 SLG Dornstetten e.V. 113 86 1 0 6 8 2 199
65 Frenkel, Ingo 55945 SLG Remseck e.V. 103 96 1 0 4 5 6 199
66 Täubner, Udo Michael 64474 SLG United BW Shooters e.V. 93 106 0 1 8 5 1 199
67 Wegner, Robert 14042 SLG Mettertal e.V. 71 127 1 2 5 11 1 198
68 Schlemender, Stefan 57123 SLG Echaz-Erms 90 105 0 0 3 6 9 195
69 Bellinghausen, Franz 43186 SLG Schönbuch e.V. 89 104 2 1 2 8 4 193
70 Wächter, Christian Alexander 66973 SLG Dornstetten e.V. 103 85 3 0 3 4 7 188
71 Arlt, Mario 50238 SLG Oberderdingen e.V. 85 100 0 3 5 2 3 185
72 Köngeter, Nicole 47859 SLG Urbach-Rems e.V. 92 81 0 2 2 9 2 173
73 Roller, Bernd 28876 SLG RAG Stuttgart 74 91 0 0 2 3 5 165
74 Baur, Heiko 22026 SLG BW Stuttgart 74 86 0 1 3 3 5 160
75 Haider, Alexander 33956 SLG Schönbuch e.V. 55 76 0 0 0 3 3 131
76 Frey, Josef 1631 SLG S.V. Weissenau 75 45 0 0 2 1 5 120
77 Mozer, Monika 62004 SLG Bruchsal 1984 e.V. 55 47 0 1 1 3 3 102
78 Herrmann, Volker 64506 SLG Echaz-Erms 29 69 0 0 1 1 5 98
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26.-27.04.2025 Ort: 75038 Oberderdingen - Germany

LM BW 2025 Statische Kurzwaffe - Sportpistole
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 .45 ACP

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Riexinger, Holger 22906 SLG Oberderdingen e.V. 140 140 6 8 13 2 1 280
2 Hess, Ronald 7266 SLG Bruchsal 1984 e.V. 139 141 10 5 10 5 0 280
3 Best, Alexander 41338 SLG Hardtwald e.V. 138 140 3 9 14 4 0 278
4 Reich, Carsten-Uwe 25850 Einzelmitglied 140 137 4 11 9 4 2 277
5 Pfingstag, Maik 41003 SLG Target Sindelfingen 138 137 5 8 11 4 2 275
6 Judt, Andreas 38704 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 137 137 4 7 14 4 0 274
7 Dietrich, Andreas 17583 SLG Oberrot 135 137 7 4 13 3 3 272
8 Minks, Antonin 64922 SLG Stuttgart-Mühlhausen e.V. 131 140 1 11 12 3 2 271
9 Schäfer, Peter 61544 SLG Mettertal e.V. 138 129 2 10 6 11 0 267

10 Gansert, Andreas 27030 SLG S.V. Weissenau 134 132 4 7 6 11 2 266
11 Schmidt, Volker 1095 SLG S.V. Weissenau 129 135 2 5 15 5 2 264
12 Hepp, Klaus 30880 SLG Stebbach e.V. 132 131 3 3 12 11 1 263
13 König, Markus 21510 SLG Baden-Yburg 131 132 6 5 8 6 3 263
14 Romig, Reinhard Günter 64867 SLG Stebbach e.V. 130 131 3 2 15 7 2 261
15 Ayaz, Hüseyin 51160 SLG Baden e.V. 134 125 3 5 10 5 7 259
16 Jäckle, Alexander 13156 SLG Schönbuch e.V. 129 130 0 7 13 4 4 259
17 Metz, Thomas 48584 SLG Baden e.V. 128 131 3 7 10 3 5 259
18 Kleiner, Michael 43866 SLG Stebbach e.V. 127 131 2 4 12 9 2 258
19 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 131 124 4 2 11 6 6 255
20 Bien-Fendt, Dirk 56891 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 129 124 3 5 5 11 4 253
21 Manger, Jann 50413 SLG Heuberg e.V. 122 129 2 4 10 6 6 251
22 Schwalk, Bernhard 33754 SLG Stuttgart-Mühlhausen e.V. 127 120 4 1 8 8 7 247
23 Kreichgauer, Thomas 20115 SLG Hardtwald e.V. 120 125 1 5 7 5 10 245
24 Sensbach, Bernd 21602 SLG Holzbach e.V. 120 125 3 1 8 9 7 245
25 Strauch, Tobias 52348 SLG Remseck e.V. 115 128 3 2 8 12 1 243
26 Martsch, Erich 3152 SLG GSC Großbettlingen 114 128 1 3 11 6 5 242
27 Lewandowski, Marko 24172 SLG Heuberg e.V. 125 115 0 3 7 12 5 240
28 Thomas, Irene 53585 SLG Bruchsal 1984 e.V. 114 122 1 3 7 7 6 236
29 Gansert, Oliver 19095 SLG S.V. Weissenau 127 108 1 1 12 4 8 235
30 Kreisel, Bernhard 9914 SLG Remseck e.V. 114 112 3 4 8 3 3 226
31 Hörrle, Walter 12323 SLG Bruchsal 1984 e.V. 106 120 0 1 9 6 7 226
32 Eichmann, Herbert 54224 SLG 844 Alemannische Wäldler e.V. 107 115 3 3 4 4 6 222
33 Sauerwein, Waldemar 58626 SLG Hardtwald e.V. 100 113 2 2 4 6 5 213
34 Häußler, Karl 4625 SLG Schorndorf 111 101 2 1 3 9 5 212
35 Pollmann, Heinrich Erich Rudolf 51071 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 106 104 0 0 7 5 9 210
36 Danabasi, Erkan 55623 SLG Baden e.V. 102 106 1 1 7 3 4 208
37 Stokbroeks, Herbert Matheas Antonius 62892 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 113 89 0 3 4 7 3 202
38 Bellinghausen, Franz 43186 SLG Schönbuch e.V. 89 102 2 3 1 6 5 191
39 Caliskan, Halim 60923 SLG Vaihingen/Enz 90 95 0 0 4 6 2 185
40 Roller, Bernd 28876 SLG RAG Stuttgart 81 93 0 0 3 5 8 174
41 Täubner, Udo Michael 64474 SLG United BW Shooters e.V. 102 70 0 1 8 3 5 172
42 Arlt, Mario 50238 SLG Oberderdingen e.V. 91 75 0 2 2 2 4 166
43 Bräuning, Mathias 29504 SLG Holzbach e.V. 89 75 0 2 4 3 2 164
44 Frenkel, Ingo 55945 SLG Remseck e.V. 82 78 0 1 6 3 3 160
45 Grimme, Kurt 9983 SLG Schönbuch e.V. 79 77 0 1 2 1 6 156
46 Baur, Heiko 22026 SLG BW Stuttgart 85 68 0 1 2 2 8 153
47 Haider, Alexander 33956 SLG Schönbuch e.V. 62 89 0 1 3 5 6 151
48 Hämmerle, Alfred 70696 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 75 71 1 0 0 2 6 146
49 Roller, Dieter 26531 SLG RAG Stuttgart 72 58 0 1 1 3 5 130
50 Streiling, Julian 34756 SLG Baden e.V. 60 43 0 1 0 2 3 103
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26.-27.04.2025 Ort: 75038 Oberderdingen - Germany

LM BW 2025 Statische Kurzwaffe - Sportpistole
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 .357 Magnum

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Riexinger, Holger 22906 SLG Oberderdingen e.V. 143 142 8 10 9 3 0 285
2 Bien-Fendt, Dirk 56891 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 140 138 6 7 13 3 1 278
3 Kleiner, Michael 43866 SLG Stebbach e.V. 136 139 7 6 11 4 2 275
4 Minks, Antonin 64922 SLG Stuttgart-Mühlhausen e.V. 132 142 6 6 12 4 2 274
5 Judt, Andreas 38704 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 138 134 5 7 11 4 3 272
6 Romig, Reinhard Günter 64867 SLG Stebbach e.V. 138 134 1 8 15 5 1 272
7 Scheytt, Achim 56866 SLG Oberderdingen e.V. 132 138 3 6 14 6 0 270
8 Reich, Carsten-Uwe 25850 Einzelmitglied 130 139 6 6 11 4 1 269
9 Ayaz, Hüseyin 51160 SLG Baden e.V. 133 134 3 5 13 7 2 267

10 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 135 129 2 10 7 6 3 264
11 Martsch, Erich 3152 SLG GSC Großbettlingen 133 130 3 5 12 6 3 263
12 Hörrle, Walter 12323 SLG Bruchsal 1984 e.V. 127 132 2 5 9 11 2 259
13 Waldherr, Martin 52930 SLG Stebbach e.V. 134 122 0 9 7 8 3 256
14 Keck, Hans Peter 10878 SLG Kraichgau e.V. 130 126 0 5 11 10 3 256
15 Kreichgauer, Thomas 20115 SLG Hardtwald e.V. 124 131 1 4 11 11 1 255
16 Thomas, Irene 53585 SLG Bruchsal 1984 e.V. 125 129 1 3 12 9 4 254
17 Hess, Ronald 7266 SLG Bruchsal 1984 e.V. 127 122 3 6 9 3 3 249
18 Metz, Thomas 48584 SLG Baden e.V. 125 124 2 2 8 12 5 249
19 Schwalk, Bernhard 33754 SLG Stuttgart-Mühlhausen e.V. 123 126 1 4 10 7 5 249
20 Jäckle, Alexander 13156 SLG Schönbuch e.V. 119 127 3 1 10 7 7 246
21 Schmidt, Volker 1095 SLG S.V. Weissenau 119 126 4 5 9 5 2 245
22 Köngeter, Bernd 13647 SLG Urbach-Rems e.V. 129 111 1 2 8 9 6 240
23 Sauerwein, Waldemar 58626 SLG Hardtwald e.V. 124 116 3 4 7 4 6 240
24 Pollmann, Heinrich Erich Rudolf 51071 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 117 122 1 4 6 8 6 239
25 Eichmann, Herbert 54224 SLG 844 Alemannische Wäldler e.V. 126 110 2 2 9 5 7 236
26 Püttner, Katrin 51675 SLG GSC Großbettlingen 114 121 2 5 7 3 5 235
27 Kunszt, Karl-Heinz 70390 Einzelmitglied 121 113 2 3 6 7 6 234
28 Hämmerle, Alfred 70696 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 116 115 3 2 6 8 4 231
29 Sensbach, Bernd 21602 SLG Holzbach e.V. 114 113 0 1 8 9 5 227
30 Becker, Jürgen 24767 SLG Kraichgau e.V. 108 117 0 2 9 6 6 225
31 Schmidtke, Ortwin 12676 SLG Kraichgau e.V. 98 127 4 2 6 0 6 225
32 Nonnenmacher, Ulrich 46563 SLG Vaihingen/Enz 107 117 2 2 7 7 6 224
33 Danabasi, Erkan 55623 SLG Baden e.V. 110 105 0 2 6 9 4 215
34 Knaus, Rüdiger 43127 SLG Bruchsal 1984 e.V. 110 103 0 3 3 6 7 213
35 Caliskan, Halim 60923 SLG Vaihingen/Enz 105 106 0 2 7 4 6 211
36 Bräuning, Mathias 29504 SLG Holzbach e.V. 112 98 1 1 8 3 9 210
37 Stricker, Daniel 17260 SLG Bruchsal 1984 e.V. 111 96 0 2 9 1 8 207
38 Stokbroeks, Herbert Matheas Antonius 62892 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 98 96 0 1 5 4 9 194
39 Täubner, Udo Michael 64474 SLG United BW Shooters e.V. 83 105 0 2 2 5 7 188
40 Reinhardt, Erich Helmut 52835 SLG Esslingen/Neckar e.V. 94 88 0 1 5 5 5 182
41 Grimme, Kurt 9983 SLG Schönbuch e.V. 104 74 0 1 5 4 6 178
42 Gross, Thomas 61546 SLG Baden-Yburg 94 79 0 0 3 5 6 173
43 Meister, Thomas 17629 SLG Bruchsal 1984 e.V. 85 87 0 1 5 4 4 172
44 Bippes, Ralf 61114 SLG Oberderdingen e.V. 98 72 1 0 3 8 1 170
45 Boob, Ralf 57535 SLG Vaihingen/Enz 77 92 0 1 3 4 4 169
46 Steinhauser, Harald 30913 SLG Schorndorf 66 71 0 2 3 2 3 137
47 Streiling, Julian 34756 SLG Baden e.V. 65 56 0 1 2 1 4 121
48 Eichmann, Karin 56024 SLG 844 Alemannische Wäldler e.V. 47 65 0 0 1 3 3 112
49 Bellinghausen, Franz 43186 SLG Schönbuch e.V. 20 44 0 0 2 0 2 64
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26.-27.04.2025 Ort: 75038 Oberderdingen - Germany

LM BW 2025 Statische Kurzwaffe - Sportpistole
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 .44 Magnum

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Romig, Reinhard Günter 64867 SLG Stebbach e.V. 134 127 3 3 13 10 0 261
2 Riexinger, Holger 22906 SLG Oberderdingen e.V. 133 128 3 7 9 6 3 261
3 Jäckle, Alexander 13156 SLG Schönbuch e.V. 130 129 3 4 11 7 4 259
4 Ayaz, Hüseyin 51160 SLG Baden e.V. 130 125 0 4 12 9 5 255
5 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 136 117 1 6 10 6 3 253
6 Kreichgauer, Thomas 20115 SLG Hardtwald e.V. 124 128 1 5 8 11 3 252
7 Keck, Hans Peter 10878 SLG Kraichgau e.V. 124 127 3 4 10 4 6 251
8 Gansert, Andreas 27030 SLG S.V. Weissenau 123 122 0 2 10 10 7 245
9 Kleiner, Michael 43866 SLG Stebbach e.V. 115 130 1 2 13 5 5 245

10 Schmidtke, Ortwin 12676 SLG Kraichgau e.V. 126 116 5 4 5 8 3 242
11 Reich, Carsten-Uwe 25850 Einzelmitglied 120 115 0 3 8 11 2 235
12 Metz, Thomas 48584 SLG Baden e.V. 118 117 1 3 7 9 4 235
13 Eichmann, Herbert 54224 SLG 844 Alemannische Wäldler e.V. 106 119 1 1 9 5 7 225
14 Roller, Bernd 28876 SLG RAG Stuttgart 88 87 1 2 3 6 3 175
15 Bellinghausen, Franz 43186 SLG Schönbuch e.V. 83 91 0 3 4 5 6 174
16 Steinhauser, Harald 30913 SLG Schorndorf 58 73 0 0 3 0 5 131
17 Bräuning, Mathias 29504 SLG Holzbach e.V. 0 20 0 0 0 0 0 20
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26.-27.04.2025 Ort: 75038 Oberderdingen - Germany

LM BW 2025 Statische Kurzwaffe - Sportpistole
Einzelwertung - C.13B Sportpistole 3

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Präzision Duell Gesamt

1 Riexinger, Holger 22906 SLG Oberderdingen e.V. 127 115 242
2 Schäfer, Dirk 65369 SLG Bauschlott e.V. 121 112 233
3 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Aalen e.V. 92 110 202
4 Sensbach, Bernd 21602 SLG Holzbach e.V. 136 65 201
5 Giebel, Dirk 65271 SLG Bruchsal 1984 e.V. 115 70 185
6 Thomas, Irene 53585 SLG Bruchsal 1984 e.V. 113 71 184
7 Latos, Hendrik 49356 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 91 78 169
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26.-27.04.2025 Ort: 75038 Oberderdingen - Germany

LM BW 2025 Statische Kurzwaffe - Sportpistole
Einzelwertung - C.13C Sportpistole 4 9 mm

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Präzision Duell Gesamt

1 Riexinger, Holger 22906 SLG Oberderdingen e.V. 141 144 285
2 Scheytt, Carolin 56865 SLG Oberderdingen e.V. 142 135 277
3 Janßen, Gerhard 18041 SLG Mettertal e.V. 133 140 273
4 Meier, Martin 59733 SLG Baden-Yburg 132 140 272
5 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 137 133 270
6 Reich, Carsten-Uwe 25850 Einzelmitglied 130 139 269
7 Schäfer, Peter 61544 SLG Mettertal e.V. 135 134 269
8 Scheytt, Achim 56866 SLG Oberderdingen e.V. 139 127 266
9 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 130 135 265

10 Romig, Reinhard Günter 64867 SLG Stebbach e.V. 130 134 264
11 Belser, Frank 67496 SLG Mettertal e.V. 123 140 263
12 Ziel, Patrick 63715 SLG Oberderdingen e.V. 131 132 263
13 Hepp, Klaus 30880 SLG Stebbach e.V. 131 130 261
14 Becker, Jürgen 24767 SLG Kraichgau e.V. 135 123 258
15 Becker, Karin 58963 SLG Oberderdingen e.V. 127 129 256
16 Waldherr, Martin 52930 SLG Stebbach e.V. 115 138 253
17 Keck, Hans Peter 10878 SLG Kraichgau e.V. 126 126 252
18 Stricker, Daniel 17260 SLG Bruchsal 1984 e.V. 116 134 250
19 Kreichgauer, Thomas 20115 SLG Hardtwald e.V. 121 129 250
20 Latos, Hendrik 49356 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 120 129 249
21 Schäfer, Dirk 65369 SLG Bauschlott e.V. 119 129 248
22 Becker, Thomas 58962 SLG Oberderdingen e.V. 129 114 243
23 Warner, Annette 61632 SLG Mettertal e.V. 124 118 242
24 Thomas, Irene 53585 SLG Bruchsal 1984 e.V. 125 115 240
25 Mozer, Christian 53476 SLG Bruchsal 1984 e.V. 111 127 238
26 Wegner, Robert 14042 SLG Mettertal e.V. 116 122 238
27 Täubner, Udo Michael 64474 SLG United BW Shooters e.V. 114 120 234
28 Künzler, Ingrid 66513 SLG Oberderdingen e.V. 104 124 228
29 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 113 108 221
30 Hölzle, Bernd 65470 SLG Bauschlott e.V. 107 79 186
31 Storrer, Friedrich 3791 SLG Mettertal e.V. 79 106 185
32 Storrer, Monika 23184 SLG Mettertal e.V. 81 104 185
33 Bräuning, Mathias 29504 SLG Holzbach e.V. 87 92 179
34 Knaus, Rüdiger 43127 SLG Bruchsal 1984 e.V. 95 74 169
35 Mozer, Monika 62004 SLG Bruchsal 1984 e.V. 72 81 153
36 Kessler, Peter 7152 SLG Kirchheim/T. 106 36 142
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26.-27.04.2025 Ort: 75038 Oberderdingen - Germany

LM BW 2025 Statische Kurzwaffe - Sportpistole
Einzelwertung - C.13C Sportpistole 4 .45 ACP

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Präzision Duell Gesamt

1 Judt, Andreas 38704 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 139 141 280
2 Romig, Reinhard Günter 64867 SLG Stebbach e.V. 138 137 275
3 Schäfer, Peter 61544 SLG Mettertal e.V. 135 135 270
4 Janßen, Gerhard 18041 SLG Mettertal e.V. 129 140 269
5 Schulz, Falko 56606 SLG Vaihingen/Enz 124 142 266
6 Riexinger, Holger 22906 SLG Oberderdingen e.V. 133 133 266
7 Becker, Karin 58963 SLG Oberderdingen e.V. 131 126 257
8 Kreichgauer, Thomas 20115 SLG Hardtwald e.V. 127 126 253
9 Manger, Jann 50413 SLG Heuberg e.V. 129 120 249

10 Hepp, Klaus 30880 SLG Stebbach e.V. 123 120 243
11 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 133 110 243
12 Thomas, Irene 53585 SLG Bruchsal 1984 e.V. 120 122 242
13 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Aalen e.V. 123 118 241
14 Knopf, Andreas 46397 SLG Nibelungen Odenheim 116 116 232
15 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 103 118 221
16 Täubner, Udo Michael 64474 SLG United BW Shooters e.V. 93 112 205
17 Wegner, Robert 14042 SLG Mettertal e.V. 90 106 196
18 Meister, Thomas 17629 SLG Bruchsal 1984 e.V. 68 113 181
19 Thomas, Bernd 51062 SLG Bruchsal 1984 e.V. 69 103 172
20 Roller, Bernd 28876 SLG RAG Stuttgart 91 67 158
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26.-27.04.2025 Ort: 75038 Oberderdingen - Germany

LM BW 2025 Statische Kurzwaffe - Sportpistole
Einzelwertung - C.13C Sportpistole 4 .357 Magnum

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Präzision Duell Gesamt

1 Riexinger, Holger 22906 SLG Oberderdingen e.V. 135 141 276
2 Janßen, Gerhard 18041 SLG Mettertal e.V. 133 140 273
3 Waldherr, Martin 52930 SLG Stebbach e.V. 128 140 268
4 Becker, Jürgen 24767 SLG Kraichgau e.V. 135 130 265
5 Romig, Reinhard Günter 64867 SLG Stebbach e.V. 125 136 261
6 Reich, Carsten-Uwe 25850 Einzelmitglied 122 134 256
7 Kreichgauer, Thomas 20115 SLG Hardtwald e.V. 124 132 256
8 Stricker, Daniel 17260 SLG Bruchsal 1984 e.V. 125 131 256
9 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 123 128 251

10 Giebel, Dirk 65271 SLG Bruchsal 1984 e.V. 124 127 251
11 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 126 125 251
12 Keck, Hans Peter 10878 SLG Kraichgau e.V. 133 117 250
13 Belser, Frank 67496 SLG Mettertal e.V. 116 133 249
14 Thomas, Irene 53585 SLG Bruchsal 1984 e.V. 111 130 241
15 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 109 126 235
16 Hämmerle, Alfred 70696 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 101 131 232
17 Schmidtke, Ortwin 12676 SLG Kraichgau e.V. 112 115 227
18 Storrer, Friedrich 3791 SLG Mettertal e.V. 116 110 226
19 Püttner, Katrin 51675 SLG GSC Großbettlingen 108 115 223
20 Knaus, Rüdiger 43127 SLG Bruchsal 1984 e.V. 80 126 206
21 Wegner, Robert 14042 SLG Mettertal e.V. 106 94 200
22 Täubner, Udo Michael 64474 SLG United BW Shooters e.V. 110 89 199
23 Bräuning, Mathias 29504 SLG Holzbach e.V. 94 73 167
24 Frey, Josef 1631 SLG S.V. Weissenau 81 56 137
25 Streiling, Julian 34756 SLG Baden e.V. 59 20 79
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26.-27.04.2025 Ort: 75038 Oberderdingen - Germany

LM BW 2025 Statische Kurzwaffe - Sportpistole
Einzelwertung - C.13C Sportpistole 4 .44 Magnum

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Präzision Duell Gesamt

1 Romig, Reinhard Günter 64867 SLG Stebbach e.V. 132 129 261
2 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 125 125 250
3 Riexinger, Holger 22906 SLG Oberderdingen e.V. 122 116 238
4 Storrer, Friedrich 3791 SLG Mettertal e.V. 111 117 228
5 Keck, Hans Peter 10878 SLG Kraichgau e.V. 118 102 220
6 Schmidtke, Ortwin 12676 SLG Kraichgau e.V. 111 89 200
7 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 87 107 194
8 Thomas, Bernd 51062 SLG Bruchsal 1984 e.V. 72 88 160
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